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A KÖTELEZŐ OKTATÁS  
ELSŐ NAPJA
Az éves kreditszámból 4 kreditet – kö-
telező jelleggel – központi szervezésű 
továbbképzésen kell megszerezni, az 
itt szerzett kreditek csak a tárgyévben 
érvényesíthetők. Felhívjuk szíves figyel-
müket, hogy a kötelező oktatás első nap-
ját 2016-tól kezdve nem lesz lehetőség 
pótoktatás keretében teljesíteni, ezért 
kérjük, hogy a megadott választható idő-
pontok valamelyikén feltétlenül vegye-
nek részt! A továbbképzés központilag 
szervezett részének előadásai az elmúlt 
évekhez hasonlóan 2016 őszén kezdőd-
nek, amelyekről pontos felvilágosítást a 
megyei szervezet tud adni.

Amennyiben a kamarai tag a szakmai 
továbbképzésen vagy annak egy részén 
tőle független ok (különösen tartós be-
tegség, szülés, 1 év alatti gyermek otthoni 
gondozása, tartós külföldi munkavégzés) 
miatt nem tud személyesen részt venni, az 
oktatási bizottság kérelemre a tárgyévre 
vonatkozóan engedélyezheti részére az ál-
talános szakmai továbbképzés központilag 
szervezett 4 kreditjének e-learning képzési 
forma keretében történő teljesítését.

Az előzőek szerinti kérelem benyúj-
tásának határideje a tárgyév november 
30-a azzal, hogy a kérelemmel egyidejű-
leg a kérelmet megalapozó körülménye-
ket igazolni kell. A benyújtásra nyitva álló 
határidő jogvesztő, túllépése esetén az 
oktatási bizottságot mérlegelési jog nem 
illeti meg. 2017-ben pótoktatást a bizott-
ság nem szervez.  Az oktatáson történő 
részvétel elmulasztása fegyelmi vétség, 
ezért kérünk mindenkit a kellő körülte-
kintésre.

Amennyiben a kamarai tag különösen 
méltányolandó egyedi külső körülmé-
nyek miatt az e-learning képzési forma 
engedélyezésével sem tud a szakmai to-
vábbképzés követelményeinek maradék-
talanul eleget tenni, az oktatási bizottság 
kérelemre a tárgyév szakmai továbbkép-
zési követelményeinek teljesítése alól 
részben vagy egészében mentesítheti. 
Az előzőek szerinti kérelem benyújtásá-
nak határideje a tárgyév december 31-e 
azzal, hogy a kérelemmel egyidejűleg 
a kérelmet megalapozó körülményeket 
igazolni kell. A benyújtásra nyitva álló 
határidő jogvesztő, túllépése esetén az 
oktatási bizottságot mérlegelési jog nem 
illeti meg.

SZABADON VÁLASZTHATÓ 
KÉPZÉS TELJESÍTÉSE
Az éves kreditszámból 8 kredit (65 év 
feletti szüneteltető tagok esetében 4 kre-
dit) kamarai szervezet által vagy annak 
részvételével, illetve a kamara által elfo-
gadott társaság, intézmény által szerve-
zett továbbképzéseken, valamint hazai és 
nemzetközi konferencián, a kamara által 
elismert témakörökben szerezhető meg. 

A speciális minősítéssel rendelkező ka-
marai tagoknak a szabadon választott 8 
kreditponton belül (65 év feletti szünetel-
tető tagok esetében 4 kreditponton belül) 
minősítésenként 2, de legfeljebb összesen 
4 kreditpontot speciális minősítésükhöz 
tartozó szakmai témában szervezett to-
vábbképzésen kell megszerezniük. 

A kamara 2016–2020 közötti középtá-
vú programjában kiemelt célul tűzte ki, 
hogy a kamara tagjainak továbbképzését 
a speciális szakmai igényekhez igazodva, 

költséghatékonyan és rugalmas időbe-
osztás mellett biztosítja. 

Az IFAC tagtestületei kötelesek meg-
követelni a könyvvizsgálóktól a szakmai 
továbbképzésen való részvételt, továbbá 
feladatuk, hogy három modellből (ered-
ményalapú, bemenetalapú vagy vegyes 
megközelítés) létrehozzák a megfelelő 
módszert a könyvvizsgálók szakmai to-
vábbképzési tevékenységeinek felméré-
sére. A jelenlegi hagyományos képzési 
formák alkalmazása során a megszerzett 
tudás objektív mérése a létszám, vala-
mint az oktatási helyszín miatt rendsze-
rint nem vagy csak további nagyarányú 
szervezési munka mellett biztosítható, 
ezáltal a folyamatos szakmai fejlődés 
kompetenciamérésének nem tudunk ele-
get tenni.

A hagyományos képzési formák alkal-
mazása során az, hogy a jelenléti íven 
szereplő tagok a továbbképzés teljes ide-
je alatt a helyszínen tartózkodjanak, va-
lamint a jelenléti íveket a jelen nem lévők 
ne írhassák alá, kizárólag az előadások 
szigorú ellenőrzése mellett biztosítható.

A kamara elnöksége ezért a 2016. 
január 22-i ülésén a 2016. évi költség-
vetési tervezési irányelvek tárgyalása 
során az e-learning formájában történő 
továbbképzés fejlesztésével egyidejűleg 
elfogadta, hogy a 12 kreditponton belüli 
(kötelező első napi oktatáson szerezhető 
4 krediten felüli) legalább 4 kreditpontot 
e-learning formájában kell megszerezni.

A hagyományos képzési formákkal 
szemben az online tudásközvetítés az 
alábbi előnyökkel jár:
•  a továbbképzés a külföldön, tartósan 

betegállományban vagy más akadályoz-

VÁLTOZÁS A 2016. ÉVI KÖTELEZŐ 
TOVÁBBKÉPZÉSBEN
A küldöttgyűlés 2016. május 21-i ülésén elfogadta a kamara szakmai továbbképzési sza-
bályzatának módosítását, melyet egyfelől a kamara középtávú céljai, másfelől a nemzet-
közi szervezetek által ajánlott és javasolt fejlődési tendenciák tettek szükségessé. 

KAMARAI KÖZLEMÉNYEK
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tatás miatt távol lévő tagok számára is 
elérhetővé válik;

•  egyszerűsíthetők a képzésekkel járó 
szervezési problémák (létszámból adó-
dó terembiztosítás, ellátás, utazás költ-
sége);

•  alkalmazkodik az igénybe vevő tag idő-
beosztásához;

•  a képzés igénybevételével fejlődik a 
tagok informatikai tudása, a meglevő 
(hagyományos) képzési struktúra haté-
konyabbá tehető;

•  az egyes képzések standardizálhatók, 
minden résztvevő számára azonos mi-
nőség érhető el, azonos jellegű képzések 
ismétlődnek, azok kiküszöbölésével nö-
velhető a költséghatékonyság;

•  biztosítható a jelenlét és a számonkérés;
•  a speciális minősítéshez kapcsolódó 

kreditpontok teljesítéséhez a képzés fo-
kozottan igénybe vehető;

•  csökkenthető a fegyelmi ügyek száma, 
az egyes bizottságok a stratégiai jellegű 
kérdésekre koncentrálhatnak.

A kamara az előírt e-learning képzés biz-
tosítása érdekében az MKVK Oktatási 
Központ Kft. (továbbiakban Oktatási 
Központ) közreműködésével, valamint 
saját szervezésében biztosít minden tagja 
számára 4 kreditpont mértékben térítés-
mentesen elvégezhető tanfolyamokat. 

AZ MKVK OKTATÁSI KÖZPONT 
KÉPZÉSEI
A kamara a szakmai továbbképzési 
szabályzatban előírt e-learning képzés 
teljesítését azzal is támogatja, hogy az 
Oktatási Központtal történő együtt-
működés keretében valamennyi tagja 
részére elérhetővé tette az Oktatási Köz-
pont e-learning képzésben meghirdetett 
szakmai előadás-kínálatát. Az aktuális, a 
számviteli törvény és a számvitelt érintő 
jogszabályi környezet változásait feldol-
gozó távoktatási előadásokból 4 kredit-
pont erejéig térítésmentesen és megkö-
tés nélkül választhatnak a kamarai tag 
könyvvizsgálók – akár speciális minősí-
tésükhöz kapcsolódóan is. 

Az előadások egy része általános jel-
legű, az adott szakterületet átfogóan 
szabályozó jogi normák változásait fog-
lalja össze (pl. Számviteli törvény válto-
zásai a 2016. évben induló üzleti  évtől 
vonatkozóan, Adótörvény-változások 
2015–2016), más részük egy-egy szű-
kebb terület szabályozását érintő jog-
szabályi változásokra koncentrál (pl.  
A hitelintézetek és pénzügyi vállalkozá-
sok számviteli szabályainak módosulása 
2016-ban; Az IFRS-ek első alkalmazása, 
valamint különálló pénzügyi kimutatá-
sok; A felszámolási és a végelszámolási 
eljárás elmélete és gyakorlata; Külföldi 
pénznemre szóló eszközök és források 
értékelése és a saját termelés elszámolá-
sa). Az év folyamán az Oktatási Központ 
igyekszik folyamatosan bővíteni e kíná-
latot, így érdemes időről időre megte-
kinteni honlapját (https://mkvkok.hu/
tovabbkepzes) az újdonságokról való 
tudomásszerzés érdekében. 

Az előadók a könyvvizsgálói szakma 
képviselői által ismert és elismert szak-
emberek, akik az NGM, a kamara, fel-
sőoktatási intézmények (pl. Corvinus 
Egyetem), adótanácsadó és könyvvizs-
gáló cégek munkatársai. 

Az elektronikus tananyagok a kamara 
oldalán – ügyfélkapus belépést követő-
en – az „MKVKOK térítésmentes táv-
oktatás” gombra kattintva érhetők el. 
A kamarai tag könyvvizsgáló a térítés-
mentesen biztosított lehetőséget csak a 
jogosultság ellenőrzését követően tudja 
igénybe venni az Oktatási Központnál, 
ezért első alkalommal mindenképpen a 
Kamara oldaláról indulva kell bejelent-
keznie a képzésre. A hozzáférés bizto-
sításának zavartalansága érdekében 
azonban a későbbiekben is javasolt, 
hogy az érdeklődő a kamara honlapjáról 
keresse fel az Oktatási Központ távokta-
tási rendszerét.

A teljesített kreditpontok a szakmai 
előadás meghallgatását követően azon-
nal jóváírásra kerülnek, és a könyvvizs-
gáló saját adatainál megtekinthetők. 

A fentieken túl fontos kiemelni, hogy az 
Oktatási Központ távoktatási előadásai a 
könyvvizsgálói továbbképzés mellett az 
adótanácsadói, adószakértői, okleveles 
adószakértői, valamint a mérlegképes 
könyvelői továbbképzések esetén is kre-
ditpontot érnek, ezért a megtekintendő 
filmet/filmeket érdemes erre is figyelem-
mel kiválasztania. 

Az e-learning képzések –  ügyfélkapus 
belépést követően – elérhetők a kamara 
honlapján keresztül. A teljesített kredit-
pontok a tanfolyam lehallgatását követő-
en azonnal jóváíródnak, és a saját adatok-
nál megtekinthetők.

A 4 kredit értékű, térítésmentesen 
el  érhető képzés teljesítése után termé-
szetesen arra is lehetőség van, hogy ki-
ki saját költségén további elektronikus 
tananyagokat vegyen igénybe, amiről 
az Oktatási Központ számlát állít ki az 
igénybevevőknek.

A megtekintés tudnivalóiról az Okta-
tási Központ honlapján, az alábbi linken 
érhető el részletes tájékoztatás:

https://www.mkvkok.hu/tajekoztato-e-
learning-kepzesrol-konyvvizsgalok-reszere 

A bevezetés évében azoknak, akik más 
szervezetnél már megszerezték a 16 kre-
ditpontot, az e-learning képzés 2016-ban 
választható opció és nem kötelező.

ÖNKÉPZÉS
Az összegyűjtendő 16 kreditből 4 kredi-
tet önképzés keretében kell megszerezni. 
Az önképzés támogatása érdekében az 
oktatási bizottság nem kötelező jellegű 
ajánlást tesz közzé a kamara honlapján: 
http://www.mkvk.hu/szolgaltatasok/
tovabbkepzes/onkepzes 

A 2015. évi önképzés teljesítéséről az 
adatszolgáltatatás során egyszerűsített 
bevallással (x megadásával) kellett nyi-
latkozni.

2016 szeptemberétől egy táblázat ke-
rül kialakításra, amely segíti a könyv-
vizsgáló önképzésének nyilvántartását, 
erről később részletes tájékoztatást kül-
dünk.
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KAMARAI HATÁROZATOK

A MAGYAR KÖNYVVIZSGÁLÓI KAMARA ELNÖKSÉGI 
ÜLÉSÉNEK ÉRDEMI HATÁROZATAI

(2016. 06. 24.)

97/2016. (06. 24.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksé-
ge a fellebbezéseket elbírálva a fegyelmi bi-
zottság FBH-10/2016. sorszámú határozatát 
helybenhagyta. Az elnökség az alapszabály 
450/A pontja alapján 30 000 Ft összegű, II. 
fokú fegyelmi eljárási költségtérítés megfi-
zetésére kötelezte az eljárás alá vontat.

98/2016. (06. 24.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége az eljárás alá vont kamarai tag könyv-
vizsgáló részletfizetési kérelmének helyt 
adva az FBH-10/2016. sorszámú fegyelmi 
bizottsági határozattal, valamint a 97/2016. 
(06. 24.) számú elnökségi határozattal ki-
szabott pénzbírság, illetve I. és II. fokú 
fegyelmi eljárási költségtérítés megfizeté-
sére 12 havi kamatmentes részletfizetést 
engedélyezett azzal, hogy bármely részlet 
elmaradása esetén az egész tartozás kése-
delmi kamattal növelten, egy összegben 
esedékessé válik. 

99/2016. (06. 24.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége – figyelemmel arra, hogy a tárgyalási 
értesítés tértivevénye az elnökségi ülés nap-
jáig nem érkezett vissza és az eljárás alá vont 
kamarai tag a tárgyaláson nem jelent meg – 
a fegyelmi bizottság FBH-22/2016. sorszá-
mú határozata elleni fellebbezés elbírálását 
a soron következő ülésére halasztotta.

100/2016. (06. 24.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége a fellebbezést elbírálva a fegyelmi bi-
zottság FBH-6/2016. sorszámú határozatát 

helybenhagyta. Az elnökség az alapszabály 
450/A pontja alapján 30 000 Ft összegű, II. 
fokú fegyelmi eljárási költségtérítés megfi-
zetésére kötelezte az eljárás alá vontat.

101/2016. (06. 24.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége megtárgyalta és elfogadta a kamara 
2016. I. negyedéves gazdálkodásáról szóló 
tájékoztatást.

102/2016. (06. 24.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksé-
ge a 2016. II. félévi munkatervét az előter-
jesztés szerint elfogadta. 

103/2016. (06. 24.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksé-
ge tudomásul vette a tájékoztatást a XXIV. 
Országos Könyvvizsgálói Konferencia 
szervezéséről.

104/2016. (06. 24.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége tudomásul vette a 2016. évi kötelező 
kamarai szakmai továbbképzés előkészíté-
sével kapcsolatos tájékoztatót.

105/2016. (06. 24.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksé-
ge tudomásul vette a minősítő vizsgák leté-
telének tapasztalatairól szóló tájékoztatót.

106/2016. (06. 24.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége elfogadta a visegrádi országok elnö-
keinek 2016. május 25–27-i találkozójáról 
szóló beszámolót. 

107/2016. (06. 24.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége a Budapest VI., Szinyei Merse Pál u. 
6. társasház közösség részletfizetési ké-
rel mét elutasítva az 1/2013.08.21. szá-
mú – a Pesti Központi Kerületi Bíróság 
2.P.53.491/2015/4. sorszámú ítéletével ér-
vénytelenített – közgyűlési határozat alapján 
teljesített kamarai közös költség túlfizetésé-
nek egyösszegű megtérítésére tart igényt.

108/2016. (06. 24.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksé-
ge a főtitkári hivatal tevékenységéről szóló 
beszámolót tudomásul vette.

109/2016. (06. 24.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksé-
ge a Raiffeisen Bank szerződésmódosítási 
javaslatát elfogadta, a módosítás aláírásá-
val egyetértett.

110/2016. (06. 24.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége megtárgyalta és az elhangzott érdemi 
módosítások (4.b és c pont, 30. és 34-35. 
pont) mellett az előterjesztés szerinti meg-
szövegezéssel elfogadta az IFRS-ek szerinti 
számviteli elszámolás minősítésére vonat-
kozó szakértői vélemény kiadásáról szóló 
kamarai szabályzatot.

111/2016. (06. 24.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksé-
ge megtárgyalta és az (56/A) pontot érintő 
kiegészítéssel elfogadta a minőség-ellenőr-
zési módszertani kézikönyv 1. számú mel-
lékletét képező minőség-ellenőrzési eljárási 
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szabályzat, valamint a 16. számú melléklet 
(dokumentumjegyzék), a 18/a–b számú 
melléklet (zárójelentések), a 23. számú 
melléklet (minőség-ellenőrzés elszámolá-
sának és az iratanyag megküldésének lebo-
nyolítási rendje) és 29/a–b számú melléklet 
(megbízólevelek) előterjesztés szerinti mó-
dosítását.

112/2016. (06. 24.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége az előterjesztésben meghatározott fel-
adatok elvégzésében közreműködő elnök-
ségi tagok névsorának kiegészítése mellett 
elfogadta az előterjesztésben szereplő 2017. 
évi költségtervezési alapvetéseket. 

113/2016. (06. 24.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnöksé-
ge megtárgyalta és az előterjesztés szerinti 
megszövegezéssel a kamara elnöke részére 

jóváhagyásra javasolja a kamara adatkeze-
lési és adatvédelmi szabályzatát. 

114/2016. (06. 24.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége az MB/0045-6/2015. sorszámú hatá-
rozat rendelkező részében észlelt adatelírás 
kijavítása érdekében az előterjesztés sze-
rinti kijavító végzést hozta.

115/2016. (06. 24.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége a könyvvizsgálói tevékenységet szüne-
teltető kamarai tagok adatszolgáltatásának 
határidejét 2016. július 15-ére módosította.

116/2016. (06. 24.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara elnök-
sége jóváhagyta, hogy a főtitkár egyhavi 
személyi alapbérének megfelelő összegű 
jutalomban részesüljön.

A MAGYAR KÖNYV-
VIZSGÁLÓI KAMARA 
ELNÖKSÉGÉNEK ÍRÁS-
BELI SZAVAZÁS ÚTJÁN 
HOZOTT HATÁROZATA
(2016. 06. 13.)

96/2016. (06. 13.) számú elnökségi határozat
A Magyar Könyvvizsgálói Kamara el-
nöksége elfogadta „A Magyar Nemzeti 
Könyvvizsgálati Standard a nemzetközi 
könyvvizsgálati és minőség-ellenőrzési 
standardok alkalmazásáról” előterjesztés 
szerinti tervezetét, amelynek hatálybalé-
péséhez a közfelügyeleti hatóság jóváha-
gyása szükséges. 

Budapest, 2016. július 1.
Dr. Pál Tibor elnök

Tájékoztatás a 2016. június hónapban átvezetett státuszmódosításokról
Név A módosítás dátuma Nyilvántartási szám Területi szervezet A státuszváltozás oka

Szüneteltetést követően a tevékenység újbóli ellátásának engedélyezése
Kállay Gergely 2016. 06. 14. 007175 Budapest kérelemre
Gallai Lajos 2016. 06. 01. 001438 Somogy hivatalból

Jogszabályi kötelezettségen alapuló könyvvizsgálói tevékenység szüneteltetésének engedélyezése
Brunner Márta 2016. 06. 14. 004609 Budapest kérelemre
Csécsei János 2016. 06. 14. 001429 Somogy kérelemre
Grubánovits Gabriella 2016. 06. 14. 005000 Budapest kérelemre
Illés Zoltánné 2016. 06. 14. 004928 Budapest kérelemre
Kostyál Rezső Dr. 2016. 06. 14. 003945 Budapest kérelemre
Némethné Szász Erika 2016. 06. 14. 003740 Budapest kérelemre
Palásti Zoltán 2016. 06. 14. 006414 Pest kérelemre
Richvalszkyné dr. Miksolci Katalin 2016. 06. 14. 001854 Borsod-Abaúj-Zemplén kérelemre
Rózsa Zsuzsanna 2016. 06. 14. 006947 Fejér kérelemre
Szentesiné Tuka Margit 2016. 06. 14. 002451 Budapest kérelemre
Tarr Ferencné 2016. 06. 14. 000858 Jász-Nagykun-Szolnok kérelemre
Tóth Jánosné 2016. 06. 14. 002054 Szabolcs-Szatmár-Bereg kérelemre
Tóth Zoltán 2016. 06. 14. 001076 Zala kérelemre
Viszmeg János Andrásné 2016. 06. 14. 002244 Bács-Kiskun kérelemre
Zolnayné Ülkei Mariann Dr. 2016. 06. 14. 005123 Borsod-Abaúj-Zemplén kérelemre

Kamarai tagság megszűnése
Név A módosítás dátuma Nyilvántartási szám Területi szervezet A státuszváltozás oka
Baranyainé dr. Küszter Ágnes 2016. 06. 01. 002936 Budapest kérelemre
Bazsó Sándor 2016. 06. 13. 001110 Pest kérelemre
Bekken Pál 2016. 05. 31. 001527 Baranya kérelemre
Bogárdi Ferenc 2016. 05. 27. 001694 Borsod-Abaúj-Zemplén kérelemre
Boros László 2016. 05. 31. 006132 Budapest kérelemre
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Böröcz Anikó 2016. 06. 10. 001533 Baranya kérelemre
Ébes Istvánné 2016. 06. 30. 001946 Szabolcs-Szatmár-Bereg kérelemre
Fábián Mihály 2016. 05. 30. 002134 Bács-Kiskun kérelemre
Fekete Tibor 2016. 06. 30. 001717 Borsod-Abaúj-Zemplén kérelemre
Fribékné Hipságh Erzsébet 2016. 05. 19. 004345 Győr-Moson-Sopron kérelemre
Frint Gáborné 2016. 06. 30. 004346 Győr-Moson-Sopron kérelemre
Fujkó Anna 2016. 05. 31. 001718 Borsod-Abaúj-Zemplén kérelemre
Garay László Sándor 2016. 06. 01. 003682 Budapest kérelemre
Gungl József 2016. 06. 09. 004847 Budapest kérelemre
Hárságyi Klára 2016. 05. 26. 001933 Szabolcs-Szatmár-Bereg kérelemre
Hugyeczné Volent Viktória 2016. 06. 30. 002800 Békés kérelemre
Juhász Géza 2016. 06. 01. 001754 Borsod-Abaúj-Zemplén kérelemre
Just Józsefné 2016. 06. 01. 000523 Csongrád kérelemre
Kalóczkainé Nagy Anna 2016. 05. 27. 000045 Heves kérelemre
Kovácsné Schuszter Teréz 2016. 06. 01. 006389 Komárom-Esztergom kérelemre
Lőkös Imréné 2016. 06. 30. 001997 Szabolcs-Szatmár-Bereg kérelemre
Lupkovics Bertalanné 2016. 06. 01. 001800 Budapest elhunyt
Mezei Imréné dr. 2016. 07. 01. 000826 Jász-Nagykun-Szolnok kérelemre
Mihály Sándorné 2016. 05. 15. 003316 Budapest kérelemre
Nagy Lajos dr. 2016. 06. 10. 001611 Baranya kérelemre
Nagy Miklós 2016. 05. 25. 003766 Budapest kérelemre
Nagy Pálné 2016. 05. 31. 003769 Budapest kérelemre
Östörné Tarcsányi Katalin 2016. 06. 03. 003062 Budapest kérelemre
Rácz Kornélia 2016. 06. 15. 002715 Hajdú-Bihar kérelemre
Szilvágyi József dr. 2016. 06. 30. 000826 Budapest kérelemre
Veressné Molnár Erzsébet dr. 2016. 05. 23. 004641 Budapest kérelemre
Szabóné Kiss Ildikó 2016. 05. 31. 000943 Tolna kérelemre
Váradi Józsefné 2016. 06. 01. 000868 Jász-Nagykun-Szolnok kérelemre
Vass Ignácné 2016. 05. 24. 001397 Pest kérelemre

Név A módosítás dátuma Nyilvántartási szám Területi szervezet A státuszváltozás oka
A jogszabályi kötelezettségen alapuló könyvvizsgálói tevékenység gazdálkodó szervezet számára történő engedélyezése megszűnésének megállapítása
ÁDI Zrt. 2016. 06. 01. 000668 Jász-Nagykun-Szolnok kérelemre
Agrocontrolling Kft. 2016. 05. 31. 000422 Borsod-Abaúj-Zemplén kérelemre
AUDIT-3-CONTROLL Kft. 2016. 06. 01. 000423 Borsod-Abaúj-Zemplén kérelemre
Auditor SZE Kft. 2016. 06. 13. 004137 Budapest kérelemre
BADEN Kft. 2016. 05. 26. 000652 Szabolcs-Szatmár-Bereg kérelemre
Palásti Kft. 2016. 06. 01. 002523 Pest kérelemre
Polaris Hungária Kft. 2016. 06. 30. 000263 Budapest kérelemre
ROTABELLA Kft. 2016. 06. 07. 002441 Fejér kérelemre
Rules Kft. 2016. 06. 10. 000290 Budapest kérelemre
SIS Könyvvizsgáló Bt. 2016. 06. 01. 000896 Budapest kérelemre
Sz-Audit Bt. 2016. 05. 31. 000712 Tolna kérelemre
T&T Szignó Kft. 2016. 06. 01. 001245 Szabolcs-Szatmár-Bereg kérelemre
COST Audit Kft. 2016. 06. 30. 000856 Budapest kérelemre
Fehér Kft. 2016. 06. 06. 001272 Baranya kérelemre
Fujkó Anna Kft. 2016. 05. 31. 000430 Borsod-Abaúj-Zemplén kérelemre
Küllő Bt. 2016. 06. 01. 001693 Borsod-Abaúj-Zemplén kérelemre
M.A. Audit Kft. 2016. 05. 09. 001072 Budapest kérelemre
VASS Kft. 2016. 05. 24. 000638 Pest kérelemre
VERBENA RÓZSA Kft. 2016. 06. 07. 002582 Fejér kérelemre
VIGIL Kft. 2016. 06. 30. 001373 Budapest kérelemre
WHC Holding Kft- 2016. 06. 03. 004146 Zala kérelemre
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TÁJÉKOZTATÓK

Név Nyilvántartási szám Területi szervezet Érvényesség kezdete
A jogszabályi kötelezettségen alapuló könyvvizsgálói tevékenység gazdálkodó szervezet számára történő engedélyezése

DIEM Kft. 004269 Pest 2016. 06. 14.
K és Z Kft. 004268 Borsod-Abaúj-Zemplén 2016. 06. 14.

Ezúton szeretnénk felhívni a figyelmüket, hogy 2016. szeptember 8–9-én
kerül megrendezésre a XXIV. Országos Könyvvizsgálói Konferencia

Minőség és bizalomépítés
címmel

A konferencia helyszíne: Thermál Hotel Visegrád****

SZEKCIÓVEZETŐK:  I. Általános szekció: Bohus Gabriella
  II. Módszertani szekció: Barsi Éva

       III. Költségvetési szekció: Dr. Printz János
       IV. Informatikai szekció: Sándor Imre

A konferencia részletes programját a kamara honlapján, valamint a Könyvvizsgálók Lapja jelen számának 8. oldalán találja.  
További részleteket a konferenciáról, valamint a jelentkezés módjáról a kamara honlapján talál.

7

Az okleveles könyvvizsgálói képzési program vizsgaelnöki névjegyzéke
Varga Mihály Nemzetgazdasági Miniszter 2016. május 31-én jóváhagyta a Magyar Könyvvizsgálói Kamara okleveles könyvvizsgálói  

képzési programjának vizsgaelnöki névjegyzékét. Az vizsgaelnökök kinevezése 2016. május 31-től 5 éves időtartamra szól.

A Magyar Könyvvizsgálói Kamara okleveles képzési programjának vizsgaelnöki névjegyzékébe a következő személyek kerültek:

MINŐSÍTETT OKTATÓI KINEVEZÉSEK
A Magyar Könyvvizsgálói Kamaráról, a könyvvizsgálói tevékenységről, valamint a könyvvizsgálói közfelügyeletről szóló 

2007. évi LXXV. törvény 87. § (1) bekezdése értelmében okleveles könyvvizsgálói képzésben oktatási tevékenységet pályázat 
útján megszerzett engedéllyel arra feljogosított természetes személy oktató (minősített oktató) végezhet. 

Az oktatási bizottság 2016. május 4-től 5 éves időtartamra az alábbi minősített oktatói kinevezésekről határozott:

adózási ismeretek
LUCZ ZOLTÁNNÉ

DR. TÜRKÖSSY ANIKÓ

közgazdaságtan és pénzügyek
JUHÁSZ PÉTER

számvitel magyar szabályozása
DR. TÜRKÖSSY ANIKÓ

A minősített oktatók teljes listáját a kamara honlapján tekinthetik meg: http://www.mkvk.hu/informacio/hallgatoknak/minositettoktatok 

Sorszám Tagszám Név

1. 001089 Dr. Adorján Csaba

2. 005600 Agócs Gábor

3. 002951 Bary László

4. 000010 Beszeda István

5. 003024 Bordáné Dr. Rabóczki Mária

6. 003093 Dr. Csemniczky Jánosné

7. 003161 Dr. Eperjesi Ferenc

8. 001556 Dr. Fehér Mihály

9. 003234 Fridrich Péter

10. 001731 Győrffi Dezső

11. 006219 Dr. Hegedűs Mihály

12. 001965 Hollós András

Sorszám Tagszám Név

13. 003438 Dr. Horváth József

14. 005523 Jacsmenik Gyula Attila

15. 002652 Kondorosi Ferencné Dr.

16. 000309 Dr. Kováts Erzsébet

17. 003510 Dr. Ladó Judit

18. 007102 Dr. Lakatos László Péter

19. 004397 Dr. Lentner Csaba

20. 003567 Dr. Lukács János

21. 005552 Madarasiné Dr. Szirmai Andrea

22. 000824 Makács Pálné

23. 003761 Dr. Nagy Lajos

24. 000099 Námor Anna

Sorszám Tagszám Név

25. 001838 Dr. Pál Tibor

26. 004042 Pappné Dr. Nagy Ilona

27. 000199 Paróczai Péterné Dr.

28. 004097 Dr. Printz János

29. 004523 Dr. Róth József

30. 005285 Dr. Szima Mária

31. 002481 Dr. Sztanó Imre Sándor

32. 002527 Tímár Pál

33. 004183 Vada Erika

34. 001399 Dr. Veit József

35. 004254 Vörös Lászlóné Dr. 

36. 004259 Wessely Vilmos

KÖNY VVIZSGÁLÓK LAPJA | 2016. JÚLIUS–AUGUSZTUS



KÖNYVVIZSGÁLÓK  LAPJA

KONFERENCIA

 XXIV. Országos Könyvvizsgálói Konferencia
2016. szeptember 8–9.   –   Thermál Hotel Visegrád****

MINŐSÉG ÉS BIZALOMÉPÍTÉS
                               2016. SZEPTEMBER 8., CSÜTÖRTÖK

8.00–10.00 REGISZTRÁCIÓ 

10.00–12.00

PLENÁRIS ÜLÉS 
Dr. Pál Tibor – MKVK-elnök

Varga Mihály – Nemzetgazdasági Minisztérium – nemzetgazdasági miniszter
A Dr. Bartók Nagy András Életműdíj átadása

Kamarai elismerések átadása

12.00–13.30 EBÉD

ÁLTALÁNOS SZEKCIÓ 
Szekcióvezető: Bohus Zoltánné

MÓDSZERTANI SZEKCIÓ 
Szekcióvezető: Barsi Éva

KÖLTSÉGVETÉSI SZEKCIÓ
Szekcióvezető: Dr. Printz János

INFORMATIKAI SZEKCIÓ
Szekcióvezető: Sándor Imre

13.30–14.15 A Könyvvizsgálói Közfelügyeleti Főosztály képviselője
Auditreform, 2016

14.15–15.00 Mészáros László
Auditreform, 2016

15.00–15.30 KÁVÉSZÜNET

15.30–16.00 Végh Richárd
A tőzsde és a könyvvizsgálók

Mádi-Szabó Zoltán
Minőség-ellenőrzés

Dr. Lentner Csaba
Közpénzügyek és könyvvizsgálat

16.00–16.30 Dr. Sors László
Az adózás kriminalizációja

Bánhegyi Réka 
Az MNB véleménye  
a könyvvizsgálókról

Dr. Kézdi Árpád
Az államháztartás  
számvitelének aktualitásai

16.30–17.00
Dr. Gál István László
Az offshore halála: bróker- 
botrányok és pénzmosás

Kovács Judit
X-Y-Z generáció

Az ÁSZ, NGM, MÁK, ÁEEK 
vezető munkatársai
Kerekasztal a költségvetési 
beszámoló vizsgálatáról

19.30 GÁLAVACSORA

                                2016. SZEPTEMBER 9., PÉNTEK

9.00–09.30
Balogh Roland
IFRS – lehetőség vagy  
kockázat?

Wessely Vilmos
Informatika

Nyirati Ferenc
A dokumentáció lezárása 60 
napon belül IT segítségével

09.30–10.00 Siklós Márta
Szakmai szkepticizmus

Balázs Árpád
A könyvvizsgálók vagyonának 
zárolása

Tusnádiné Ágoston Márta
Új vizsgálati lehetőségek  
a NAV-számla XML segítségével

10.00–10.30
Dr. Veit József
Válogatás a konzultációs 
szolgálat kérdéseiből

Killik László
Standardok és dokumentációk

Sándor Imre
Az Excel haladó kimutatás ké-
szí tési lehetőségeinek alkalma-
zása a könyvvizsgálat során

10.30–11.00 KÁVÉSZÜNET

11.00–12.00 Kérdések és válaszok, pódiumvita (a kamara vezetése, bizottságok, tagozatok elnökei)

12.00–13.00 Záró plenáris ülés, elnöki zárszó

13.00– EBÉD
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